



< 169 \* 10 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	5 652.76
		Всего с НР и СП				3%	847.91
							29 111.69
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-39</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи</b>	<b>Объем: 655*3</b>	<b>100 м2</b>	<b>19.65</b>	<b>97.76</b>	<b>1 920.90</b>
2. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	29.80905	64.440
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					480.23
							72.03
							2 473.16
<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-43</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи</b>	<b>Объем: 2124*1</b>	<b>100 м2</b>	<b>21.24</b>	<b>83.77</b>	<b>1 779.32</b>
3. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	27.612	64.440
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					444.83
							66.72
							2 290.87
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>Объем: 4*18</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.72</b>	<b>431.75</b>	<b>310.86</b>
4. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	4.824	64.440
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					310.86
							77.72
							11.66
							400.23
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-77</b>	<b>Подметание свежевыпавшего снега</b>	<b>Объем: 996*6</b>	<b>1000 м2</b>	<b>5.976</b>	<b>150.40</b>	<b>898.81</b>
5. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	13.947984	64.440
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					898.81
							224.70
							33.71
							1 157.22
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега</b>	<b>Объем: 996*4</b>	<b>1000 м2</b>	<b>3.984</b>	<b>655.16</b>	<b>2 610.16</b>
6. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	10.167	40.505328	64.440
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2 610.16
							652.54
							97.88
							3 360.58

< 169 \* 10 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		16.88	192.29	3 245.84
			Объем: 844*2				
7. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	50.36992	64.440	3 245.84
		Накладные расходы				25%	811.46
		Сметная прибыль				3%	121.72
		Всего с НР и СП					4 179.02
8.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		1.688	139.64	235.71
			Объем: 844*2				
8. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	3.657896	64.440	235.71
		Накладные расходы				25%	58.93
		Сметная прибыль				3%	8.84
		Всего с НР и СП					303.48
9.	С1.	Перчатки резиновые					
10.	С2.	Перчатки с пвх черные	пара		1	72.00	72.00
11.	С3.	Полотно хпп	пара		1	16.39	16.39
12.	С4.	Порошок Лотос	рулон		0.04	4 400.00	176.00
13.	С5.	Веник 3-х прошивной	шт.		1	48.00	48.00
14.	С6.	Мыло хозяйственное	шт.		1	155.00	155.00
15.	С7.	Ведро 15л	шт.		1	28.00	28.00
			шт.		1	75.00	75.00

. ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	34 183.01
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)	34 183.01
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)	8 403.16
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 260.47
. ВСЕГО ПО АКТУ	43 846.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	43 846.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	8 403.16
Оплата основных рабочих	1 260.47
Сметная заработная плата	33 612.62
Трудозатраты осн. рабочих	33 612.62
Нормативная трудоемкость	521.61098
Сметная стоимость материалов	521.61098
	570.39

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)  
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)  
 ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.030816 258.95  
 0.027 34.03  
 44 139.62

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

  
 (должность, подпись, Ф.И.О) /Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»


  
 (должность, подпись, Ф.И.О) /Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

  
 (должность, подпись, Ф.И.О) /Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Республиканская 151а»

  
 (должность, подпись, Ф.И.О) /Андреева Т.Н.

М.П.

